
Warszawa, 16 grudnia 2015 r. 

Uchwała Nr 5/2015 

Mazowieckiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego  

z dnia 16 grudnia  2015 roku 

w sprawie ustanowienia wyróżnienia Mazowieckiej Rady 

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego „Za zasługi i zaangażowanie w 

działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w 

województwie mazowieckim”. 

Na podstawie art.140 h ust.3. ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku 

Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 roku Nr 108 poz. 908 z późn. 

zm.) oraz § 5 ust. 2. Regulaminu MRBRD uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W celu uhonorowania osób i instytucji szczególnie zaangażowanych w 

poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego Rada ustanawia 

wyróżnienie: 

„Za zasługi i zaangażowanie w działania na rzecz poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie mazowieckim”. 

§ 2. 

1. Przyjmuje się Regulamin pracy Kapituły wyróżnienia oraz jej skład 

osobowy, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały. 



2. Wzór graficzny wyróżnienia określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Mazowieckiej 

Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr 1/2008 z dnia 4 lutego 2008 Mazowieckiej Rady 

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w sprawie ustanowienia wyróżnienia 

MR BRD „Za zasługi dla bezpieczeństwa ruchu drogowego w 

województwie mazowieckim”. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Marszałek Województwa Mazowieckiego 

Adam Struzik 

 


